1

ПРОТОКОЛ № 43-09/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 20.09.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. МУП «ЛТЭК»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5074046190 1115074016200

2

2. ООО «Новые Проекты»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

7734684798 1127746593380

3. ООО «Парсек»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

7722637842 1087746164142

4. ООО «СтройЭлектроМонтаж» 7706778194 1127746552097

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ОАО «НПО ВОСТИО»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6660011948 1026604939118

2. ООО «СтройЭнергоМонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

5406716475 1125476106150

3. ООО «СИБПРОДМОНТАЖ  V»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6623060658 1096623005566

4. ООО «Подводречстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3819008262 1023802141923

5. ООО «СИБА СТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7701838393 1097746282842

6. ООО «Фронт-66» 6671312305 1106671003823

7. ООО «Техническая компания»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6670255816 1096670014594

8. ООО «Стройсервисинвест»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6670240440 1086670044372

9. ООО «СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ 2312168235 1102312000735

3

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

10. ЗАО «Химические системы»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

6660155442 1026604961790

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Производственно-строительная

компания «Сети»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7722713814 1107746260577

2.  ООО «Стройторг»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5406634399 1105476021408

3.  ООО «Строительная компания-Мега»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6672305477 1096672018431

4.  ОАО «МОСОБЛСТРОЙРЕСТАВРАЦИЯ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7709026065 1027739019725

5.  ООО «Промэлектромонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6603017661 1056600105033

6.  ООО «Новая Линия-Проект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7708678646 5087746053599

7.  ООО «СВС-Групп» 6671356567 1116671008772

8.  ООО «Инженерный консалтинговый центр

«Промбезопасность»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

8905036248 1058900824290

4

9.  ООО «СибСтройСервис» 5402459996 1055402080304